165. Detta innehåller intet annat än sådant som redan står i 
„Vastovio och Messenio. Altsammans med samma broder Räks 

„hand. Sidsta bladen saknas, hvilka dock icke lära hafva inne- 

„hållit annat, än slutet på Miraclen efter fru Kadrins död.“ 
Cfr. LAGERBRING S. R. H. III D. p. 827 sq. not. (5). Ex 

his igitur patet, Monachum hunc diligentiae laude prae aliis sui 
aevi apud nos Caenobitis praecipuae, haud fraudandum, (licet 
argumentis laborem impenđerit parum dignis), nomine gemino et 
Räk et Budde appellatum fuisse; quod olim nobis non constitisse, 
1, c. significavimus. -— Caeterum plures Monachos Wadstenenses, 
gui Nädendalense quoque aliquando Monasterium habitasse repe- 
riuntur, literis, pro temporis et situs sui ratione incubuisse, con- 
stat. Sic in Diar. Wadsten. p. 96 legimus: „Sabbatho ante Do- 
„minicam Reminiscere obiit Finlandiae fr. Johannes Borguardi 

„(a. 1447) anno a Professione sua XIX. Hic fuit bonus Scho- 

„laris, scriptor, legista, sermoeinator bonus, habens proferentiam 

„bonam.“ Ac conjicere guis possit, fratrem Thornerum Andreae, 

eum qui in caussa Padisensi testimonium dixit (quemque igitur 
in Finlandia olim habitasse oportet), eundem fuisse Thorirum 
(vel Tyrrerum) Andreae, cujus de Wadstenensi instituto merita, 
in Diario laudato pluribus locis celebrantur (vid. p. 11, 24, 33, 
34, 89, 51, 59) quique sua pecunia libros Parisiis emisse atque 

Porthans Skrifter II. 12
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Episcopalem inde evectus dignitatem, M. Henricus Freese, 
cujus nulla alia, quantum seimus, memoria superest, nisi 
quod inter socios Confraternitatis Trium Regum nomen suum 
(proxime ante M. Magnum Nicolai) occurrere supra p. 425 
vidimus 102), et M. Magnus Nicolai (Stiernkors) proximus 
Conradi nostri in munere Episcopali. successor, de quo mox 
plura. (Cfr. supra p. 505, not.). II. Archidiaconatum, Ni- 
colaus Muulle 19), Sigfridus Olavi 10), et M. Arvidus Ja- 
cobi 105). TII. Inter Oeconomos Ecclesiae Cathedralis occur- 

Monasterio suo donasse dicitur. Cfr. de eodem Diss. AD. FRID. 
KJELLIN (Praes. Nobil. LAGERBRING) de statu rei Literariae in Sve- 

cia per tempora Unionis Calmariensis (Lond. Gothor. 1772) p. 32. 
102) Ex eadem sine dubio gente ac Consul ille Urbis Abo- 

ënsis, de quo nuper, not. 97. 
103) In literis a. 1440 datis vocatur Herre Niles Mulle, 

Canik j Abo (Reg. Eccles. Ab. Fol. 186 init.), et in testimonio 
Notarii Publici a. 1454 perscripto „Dominus Nicolaus Mulle; 
Yeonomus nec non Canonicus Ecclesiae Aboensis* (Ibid. Fol 40). 
In literis autem a. 1477 datis audit Herr Niles Muulle fordom 
Ärchidegn j Abo (Ib. F0ol. 187). Unde patet, circa medium se- 
culi (inter a. 1454 et 1464) honore Archidiaconi auctum fuisse; 
quo fungens Confraternitati Trium Regum nomen dedit (supra 
p. 425).